Le maire informe l’assemblée que le bien cadastré D133 situé au 5 rue de la mairie d’une superficie 

de 735 m², appartenant à Mme WETZEL épouse FLOQUET Annick, a fait l’objet d’une déclaration 

d’intention d’aliéner en date du 05 février 2026 pour un montant de 98 000.00 € (quatre-vingt-dix-

huit mille euros)  

L’acquisition de cet immeuble par la commune est nécessaire au maintien de l’activité économique.  

Cette propriété jouxtant le commerce existant, il doit conserver une destination commerciale.  

A ce titre, le maire propose au conseil municipal de se porter acquéreur de ce bien afin d’étendre la